МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ИНГУШЕТИЯ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГБОУ «СОШ №3 с.п. ЭКАЖЕВО»

386151 с.п.Экажево ул.Осканова, 35

E-mail: Akschool777 @yandex.ru

ПРИКАЗ

от« £3" » Ю 20 /Л г. №

«Об утверждении Положения о наставничестве и
Плана мероприятий (дорожной карты) внедрения
региональной программы многофункционального
наставничества педагогических работников»

В соответствии с протоколом заседания Педагогического совета ГБОУ СОШ
№3 с.п. Экажево» от £5 70. W'LLгода

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положение о наставничестве (Приложение 1).
2. Утвердить План мероприятий (дорожную карту) внедрения региональной

программы многофункционального наставничества педагогических работников
(Приложение 2).

3. Начать внедрение региональной программы многофункционального
наставничества педагогических работников целевой модели наставничества с
01.08.2022 г.

Ответственные:
Абадиева Лейла Абоевна.., заместитель директора по ВР,
Гадиева Пятимат Исраиловна.., заместитель директора НК,
4. Заслушать отчет о промежуточных результатах выполнения плана на

заседании Педагогического совета в 2022-2023 учебном году.
5. КонФроль исполнения приказа<5Ставляю за собой.

Директор школы:_____/Джандарова А.А/

yandex.ru